[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2015                                                с. Михайловка                                               № 359-па
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 08.12.2014 г. № 1470-па

«Об утверждении Порядка осуществления отделом внутреннего
муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому
контролю в Михайловском муниципальном районе»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы Михайловского муниципального района от 26 декабря 2011 года № 256 «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Михайловском муниципальном районе», постановлением администрации Михайловского муниципального района от 09.06.2014 г. № 674-па «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля органами местного самоуправления Михайловского муниципального района» и в целях совершенствования организации и осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за использованием бюджетных средств районного бюджета администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 08.12.2014 г. № 1470-па «Об утверждении Порядка осуществления отделом внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Михайловском муниципальном районе» (далее – Постановление) следующего содержания:
1.1. В Приложении № 1 «Порядок осуществления отделом внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Михайловском муниципальном районе» (далее - Порядок):

- Абзац 4 пункта 6.8.9. раздела 6 изложить в новой редакции:
«- об отсутствии оснований для применения мер принуждения по форме согласно Приложению № 10 к настоящему Порядку».

- Абзац 5 пункта 6.8.9. раздела 6 изложить в новой редакции:
«- о проведении выездной проверки (ревизии) по форме согласно Приложению № 11 к настоящему Порядку».
- Абзац 4 пункта 6.9.18. раздела 6 изложить в новой редакции:
«- об отсутствии оснований для применения мер принуждения по форме согласно Приложению № 10 к настоящему Порядку».
2. Общему отделу администрации муниципального района (Михайлова) обеспечить направление копий настоящего постановления главным распорядителям средств районного бюджета.
3. Главным распорядителям средств бюджета Михайловского муниципального района довести настоящее постановление до подведомственных учреждений.

4. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

5. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского муниципального района –
глава администрации района                                                         А.И. Чеботков